烟台市应急管理局
转发鲁应急函﹝2021﹞29号文件

关于暂停使用山东省安全生产智慧培训平台“三项岗位”人员线上培训的通知
各区市应急管理局，各安全生产培训、考试机构，各有关单位：

    现将省应急厅《关于暂停使用山东省安全生产智慧培训平台“三项岗位”人员线上培训的通知》（鲁应急函﹝2021﹞29号）转发给你们，请将通知要求迅速传达至各培训机构，并督促抓好落实。
                                 烟台市应急管理局

                                 2021年4月25日

山东省应急管理厅

鲁应急函﹝2021﹞29号
关于暂停使用山东省安全生产
智慧培训平台“三项岗位”人员线上培训
的通知
各市应急局，各有关单位：
根据安全生产培训工作需要，暂停使用山东省安全生产智慧培训平台“三项岗位”人员（企业主要负责人、安全管理人员及特种作业人员）线上培训，有关事项通知如下：
一、自即日起，暂停“三项岗位”人员取证培训线上培训，新开班的“三项岗位”人员取证培训均采取线下培训的方式实施。
二、已开班正在使用智慧培训平台线上培训的学员，由各培训机构根据学员本人意愿，组织学员选择在1个月内完成在线课程学习或中止线上培训。选择中止线上培训的，各培训机构按照大纲要求组织补课，确保在培训进程中学员的培训内容及学时符合大纲要求，并妥善保存培训记录。
三、各企业根据自身意愿，依托该平台开展的免费线上培训，暂按原有的方式实施。
四、请各市应急局迅速将此通知要求转发至各培训机构，抓好落实。
                山东省应急管理厅
                2021年4月25日